
2501-110000-04-01-865273“人工智能+”赋能城乡建设创新平台集群

设备更新项目 18-23 包中标结果公告 

一、项目编号：11000025210200146977-XM001 

二、项目名称：2501-110000-04-01-865273“人工智能+”赋能城乡建设创新平

台集群设备更新项目 

三、中标信息 

包

号 
中标公司信息 

中标 

金额 

（万元） 

中标人评审 

总得分 

（总平均分） 

18 

名称：北京红谷灵犀科技有限公司 

地址：北京市海淀区永捷南路 2 号院 2号楼 1层 101 

统一信用代码：91110108MAEGCQLK0R 

363.15  97.57 

19 

名称：新道科技股份有限公司 

地址：海南省三亚市崖城镇创意产业园内 

统一信用代码：91460000573058760F 

169  94.38 

20 

名称：北京长青科技有限公司 

地址：北京市北京经济技术开发区科创十三街 29号院

一区 2号楼 13层 1302-D21 

统一信用代码：91110302MA01WKKR5P 

129.38  97.08 

21 

名称：南京简睿捷软件开发有限公司 

地址：南京市江宁经济技术开发区将军大道 37号 

统一信用代码：91320115MA1M99FQ01 

856.77  94.90 

22 

名称：北京龙腾志达科技有限公司 

地址：北京市北京经济技术开发区博兴九路 2 号院 1

号楼 1层 102 

统一信用代码：91110302565792447M 

865.81  94.86 

23 

名称：嘉环科技股份有限公司 

地址：南京市雨花台区宁双路 19 号 10幢 

统一信用代码：91320114135271537N 

1361  98.74 

四、主要标的信息 



18包： 

标的名称 品牌 规格型号 数量 中标单价（万元） 

数字孪生中央控制系统 红谷灵犀 V1.0 1套 169.8 

数字孪生实验平台 红谷灵犀 V1.0 1套 129.85 

智能人体交互系统 商予 RUYING/T1 1套 63.5 

19包： 

标的名称 品牌 规格型号 数量 中标单价（万元） 

智舱-智慧城市数智商业综合实践平台 新道 V2.0 1台 169 

20包： 

标的名称 品牌 规格型号 数量 中标单价（万元） 

社会工作 AI案主智融综合

仿真训练平台 
美亚联创 MY-GSAI V1.0 1套 129.38 

21包： 

标的名称 品牌 规格型号 数量 
中标单价 

（万元） 

智维重构实验平台 双元科技 ICNC V5 3套 63.15 

智能产线应用创新实验平台 博诺 BN-P683 2套 86.2 

快速全彩多材料打印系统 Sailner J400Plus 1套 181.2 

智能建造工程实训平台 博智林 NP320 3件 86.1 

大数据采集及三维可视化运维平台 J-Ridge V3.0 1套 55.42 

22包： 

标的名称 品牌 规格型号 数量 中标单价（万元） 

数智化设计与先进制造技术综合

实训台 
龙腾教仪 定制设备 17台 50.93 

23包： 

标的名称 品牌 规格型号 数量 中标单价（万元） 

建筑遗产开发一体机 宝德 定制 9台 136.1 

时空数据网络防护系统 迪普 
FW1000-Blade-17XE、FW1

000-Blade-8KXA 
1台 136.1 

五、评审专家名单：专家组 1 芦春艳、张丽霞、高子萍、孟青、王加加；

采购人代表：赵金煜、卢彬彬（18 包、19包），徐天博、杨娜（20 包）。 

专家组 2 王文清、张保印、陆剑侠、廖学锋、姜秀杰；采购人代表：化凤



芳、许东晖（21 包、22包），孙绪华、任彦龙（23包）。 

六、代理服务收费标准及金额：依据招标文件规定，本项目代理服务费

33.9864 万元（18 包：3.9552 万元；19 包：2.0331 万元；20 包：1.6409

万元；21 包：7.8788 万元；22 包：7.9439 万元；23 包：10.5345 万元）。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1 个工作日。 

八、其他补充事宜 

1.本项目招标公告日期：2025年 09月 29日 

2.中标公告日期：2025 年 10 月 31日 

3.退保证金事宜 

未中标的供应商在五个工作日内到代理机构办理退还保证金事宜； 

中标的供应商在三十日内与采购人签订合同，合同签订后五个工作日

内到代理机构办理退还保证金事宜。 

4.招标文件编号：ZTXY-2025-H220586。 

5.各分包中标情况见附件。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名 称：北京建筑大学 

地 址：北京市西城区展览馆路 1 号 

联系方式：李老师、姚老师，010-61209117 

2.采购代理机构信息 

名 称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 



地 址：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11 层 1103 室 

联系方式：王文姣、王师安、于海龙、成志凯、张静、鲁智慧，

010-51908151 

3.项目联系方式 

项目联系人：王文姣、王师安、于海龙、成志凯、张静、鲁智慧 

电   话：010-51908151 


